Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. INERTI                            J66926804L                                                          

Vlera:  188’429’858 (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë 

e tetëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

2. SALILLARI    J62903125G                                                            

Vlera:  209’663’093 (dyqind e nëntë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

nëntëdhjetë e tre) lekë. 

3. AGI KONS                    K21622001M 

Vlera:  225’368’966 (dyqind e njëzet e pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

4. EVEREST      J78311921L             

Vlera:  245’414’212 (dyqind e dyzet e pesë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

dyqin e dymbëdhjetë) lekë. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka.